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Circolare Secondaria n.55                                    Milano, 03.11.2015 
Ai genitori degli alunni delle classi terze in tabella 
( da dettare a minibook con controllo firme) 

Ai docenti coordinatori di classe  
A tutti i docenti 

 
Oggetto: laboratori presso il Liceo Allende 
 

 
 

 
 
Viene comunicato il calendario dei laboratori presso il Liceo Allende. 

 
I coordinatori sono pregati di darne comunicazione tramite minibook con controllo 

firme agli alunni interessati. 
 

I ragazzi, accompagnati dai docenti, partiranno da scuola secondo l’orario in tabella  
Muniti di biglietto A/R o tessera  ATM. 
 

Il giorno 27novembre i ragazzi di S.Colombano si troveranno alle ore 8.00 
direttamente in Tre Castelli dal prof.Ferrara. Gli stessi,  alla fine del laboratorio,  

saranno inseriti in una classe terza di Tre castelli sino al termine delle lezioni. 
 
 

Il giorno 30 novembre l’alunna di S. Colombano si troverà alle ore 8.00 direttamente 
in Salerno dalla prof. Colombo; sarà prelevata alle ore 13.30 in Salerno dai genitori 

che la riporteranno in San Colombano. 
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DATA/docenti ALUNNO CLASSE LABORATORIO 
25.11.15 
MERC. 
CAVENAGHI 
APICELLA 
Partenza da scuola: 8.10 
Rientro a scuola: 13.00 

 

CHIESA FEDERICO 
ENI THOMAS 
SACCHETTI TECLA 
TOSI VALENTINA 
BONFANTI MARCO 
LOVATI 
PEDONE 
GALLO 
DI PONZIANO 
DI SALVO 
YAYASURYA 
VARALLA 
QUADRANTI 
ZILIOTTO 
SALVADORI 
SESTAGALLI 
BASSO 
CABRINI 
GRASSI GIADA 
ROSSETTO  
CALAMITA 
KOTUWA 
PIASTA 
ALASSI 

3B 
3B 
3B 
3B 
3B 
3E 
3E 
3E 
3E 
3E 
3E 
3C 
3C 
3C 
3A 
3A 
3A 
3A 
3A 
3B 
3D 
3D 
3D 
3D 

FISICA(9.10-10.10) 
LATINO(10.10-11.00) 
SCIENZE(11.20-12.10) 

27.11.15 
VEN. 
VIGANO’(3F-3H) 
FERRARA(3F+3H) 
SAPIENZA(3D+3L) 
BARELLO(3D-3L) 
Partenza da scuola: 8.10 
Rientro a scuola: 12.00 

 

GORGHETTO B. 
GORGHETTO G. 
NADOTTI M. 
EL FEKI OMAR 
DOKA OSTELJANO 
BENEDUCE E. 
SENESE L. 
MAZZOLI E. 
DULCAMARE 
SCORTSARU 
TIBILETTI 
GIAMPAOLI 
ESPOSITO 
CORIONI 
COSTANTINI 
BLANCATO 
MAROTTA 
GIAMPAOLI 
MOLLICA 
PRAITANO 
TOFFOLI 
ADEMI 
SHOUSHA 

3F 
3F 
3F 
3F 
3F 
3H 
3H 
3H 
3D 
3D 
3L 
3L 
3L 
3L 
3L 
3L 
3L 
3C 
3F 
3F 
3F 
3F 
3E 

LATINO(9.10-10.10) 
FISICA(10.10-11.00) 

 



 

 

30.11.15 
LUN. 
COLOMBO 
BARBATO 
 
Partenza da scuola: 9.00 
Rientro a scuola: 13.00 

 

CINQUEMANI SARA 
VASTI FRANCESCA 
BOZZO SOFIA 
VASTI VALENTINA 
PEZZI SILVIA 
DELL’ORO 
TORESANI 

3B 
3B 
3B 
3B 
3H 
3D 
3A 
 

GRECO(10.10-11.00) 
LATINO(11.20-12.10) 

 
  

 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Micaela Francisetti 


